UBND HUYỆN TỦA CHÙA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/TB-HĐTD Tủa Chùa, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chấm thi Vòng 1 và tiếp nhận đề nghị phúc khảo Vòng 1

tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Tủa Chùa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Điện Biên: Số 04/2022/QĐ-

UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh Điện Biên ban hành Quy chế tổ chức

tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên; số

45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 ban hành quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh

nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên; số 15/2024/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 ban hành

Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức cấp xã và ngành đào tạo đối với

các chức danh công chức cấp xã; Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã

trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-SNV ngày 27/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt phương án tuyển dụng công chức cấp xã thuộc

huyện Tủa Chùa năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3290/QĐ-CT ngày 10/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Tủa Chùa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc

huyện Tủa Chùa năm 2024;

Căn cứ kết quả chấm thi Vòng 1 tuyển dụng công chức cấp xã thuộc

huyện Tủa Chùa năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Tủa Chùa năm 2024

thông báo kết quả chấm thi Vòng 1 tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện

Tủa Chùa năm 2024, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC THI TUYỂN VÒNG 1

1. Thời gian: Buổi sáng ngày 17/7/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa.

2

3. Hình thức: Thi trắc nghiệm trên giấy.

II. KẾT QUẢ THI TUYỂN VÒNG 1

1. Môn thi Kiến thức chung

- Số thí sinh đủ điều kiện dự thi: 16 thí sinh.

- Số thí sinh tham gia dự thi: 11 thí sinh.

- Số thí sinh không tham gia dự thi: 05 thí sinh1.

- Số thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên: 05 thí sinh.

- Số thí sinh có câu trả lời đúng dưới 50%: 06 thí sinh.

2. Môn thi Tin học

- Số thí sinh đủ điều kiện dự thi: 16 thí sinh.

- Số thí sinh tham gia dự thi: 11 thí sinh.

- Số thí sinh không tham gia dự thi: 05 thí sinh.

- Số thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên: 11 thí sinh.

- Số thí sinh có câu trả lời đúng dưới 50%: 0 thí sinh.

(có kết quả cụ thể kèm theo)

III. SỐ THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2: 05 thí sinh, trong đó:

1. Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Tủa Chùa: 01 thí sinh.

2. Công chức Tài chính - Kế toán xã Mường Báng: 01 thí sinh.

3. Công chức Tài chính - Kế toán xã Tủa Thàng: 01 thí sinh.

4. Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã

Tủa Thàng: 02 thí sinh.

IV. TIẾP NHẬN ĐƠN PHÚC KHẢO

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày công bố kết quả thi Vòng 1, thí sinh dự

tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi Vòng 1 đến Hội đồng

tuyển dụng công chức, cụ thể:

- Địa điểm nộp đơn: Nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa, tỉnh

Điện Biên hoặc gửi theo đường bưu điện (ngày nộp được tính theo dấu bưu điện).

- Lệ phí phúc khảo: Thực hiện theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-

BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp,

quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức,

viên chức. Mức thu: 150.000 đồng/bài thi (thí sinh nộp lệ phí phúc khảo cùng

thời điểm nộp đơn phúc khảo).

- Lưu ý: Đơn phúc khảo phải ghi rõ họ và tên, số báo danh, địa chỉ của thí

sinh; nội dung cần phúc khảo; lý do và căn cứ để phúc khảo. Không phúc khảo

1 VTVL Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Tủa Chùa: 01 thí sinh không tham gia dự thi; VTVL Công chức

Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường: 04 thí sinh không tham gia dự thi

3

đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định; không phúc

khảo đối với đơn phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax...

Thông báo này niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện Tủa Chùa và

đăng tải trên trang thông tin của huyện. Trên đây là Thông báo kết quả chấm thi

Vòng 1 tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Tủa Chùa năm 2024./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Giám sát tuyển dụng;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (đăng trang

thông tin điện tử huyện);

- Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và

UBND (niêm yết công khai);

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Minh Tuân

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:46:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Minh Tuân<Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-19T17:26:11+0700